第１号様式（第６条関係）

神奈川県次世代型太陽電池普及促進事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿
所在地　〒

名　称
代表者　職・氏名

令和〇年度神奈川県次世代型太陽電池普及促進事業費補助金について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の内容
　　別添のとおり

２　補助事業等の着手及び完了の予定期日
　　　交付決定日　から　令和　　年　　月　　日まで

３　交付申請額
　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　（内訳：実証事業に要する経費　　　　　円／普及啓発に要する経費　　　　　円）

４　添付書類
(1)事業計画書（様式１～４）
　※事業の背景や目的、事業モデル、事業スキーム、各構成企業との関係性等、申請する事業の全体像が確認できること。
　※事業のスケジュール、工程、実施予定地、導入する設備やシステム等、本事業の内容が具体的に確認できること。
　※「達成目標」及び「達成目標の確認方法」について確認できること。
(2)法人登記に係る登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（原本、直近３か月以内のもの）

[bookmark: _GoBack]